Scio hominem qui multis uicibus, dum plurimos operarios con-
uocasset in operationem ecclesie et, imminente pluuiarum obstaculo,
impediri promotionem sensisset, multotiens ad nomen Domini et ad
nomen Moduenne clam omnibus intra in corde clamauit et continuo
tempus operi congruum et aeris serenitatem per Dei graciam impet-
rauit. Scio hominem cui forte—ob quam causam nescio—uelut
quedam uerruca surrexerit’ sub oculo, quam cum sensisset cotidie
crescere et sepius ostendisset beate uirgini coram feretro eius et
dixisset, quasi | loquens ad eam, ‘Domina mea, potes si uis hoc
uicium auferre a me’, uerruca eadem miro modo confestim euanuit et,
mirantibus cunctis/ qui ante uiderant, nullo prorsus remanente
uestigio, tota simul absque ulla dilatione abcessit.*

Vidimus ignem inuasisse uillam Burtonie per uiolentiam plurimam
qui uidelicet, dum feretrum sacratissime uirginis aduersus eum extra
ecclesiam deportaretur, statim cessans atque resiliens; ueluti res que
ratione non careat, quasi coram astante uirgine satisfaciendo uere-
cundatus est. *Vidimus quadam uice apud Burtoniam tantam tem-
pestatem uentorum quantam numgquam antea uidimus, ita ut ‘vitree
confractionem fluctus, ad momentum eiectionem aque de alueo,
monasterid’ casum uniuersa, uelut precipitium, minarentur’ moxque
dum feretrum sanctissime uirginis fuisset deorsum depositum, quasi
sancta se prosternente et humiliante coram Domino pro ecclesia sua,
tota illa procellosa intemperies miro modo absque ullo* dilationis
obstaculo conquicuit protinus atque sedata est. Vidimus hominem
operarium in monasterio improuise de loco altissimo super latus suum
cum periculo maximo cecidisse, ita ut penitus et totus confringi et
mori continuo ab omnibus ibi concurrentibus sine dubio crederetur,

““ om. R * uiceribus A < uidelicet add. A 74 Dei iudicio A
¢ surrexit 4 S om. A € recessit A % om. R " a difficult and
possibly corrupt passage 7 monasterium M.S ¥ ulla MS
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make amends for the evil he had done and suffered sudden death in a
river flood. We have seen another man who obtained writs from the
king by the promise of money, raised a plea concerning the
monastery’s lands and pressed and impleaded the abbot. A day for
the hearing was set by the king’s violence, but before the day came,
this man, who was hunting hares, was thrown from his horse, broke
his neck, shattered his insides, and was snatched off by an unexpected
death. We have seen men who incurred perjury in order to take away
some of its land from the monastery, but within a few days they found
themselves on a bad path, since some went mad, some became
impoverished, and some suffered sudden death by God’s judgement.